
UCHWAŁA Nr XL/ 192/06 
Rady Gminy w M�cince 
z dnia 31 stycznia 2006 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków 
stanowi�cych dochody Gminy M�cinka.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym / Dz. U z 
2001 r Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami/ art. 6 ust. 12, art. 14 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r 
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. U z 2002 r Nr 9, poz. 84 z pó�n. zm./ art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r o podatku rolnym / Dz. U. z 1993 r Nr 94, poz.431 z pó�n. zm. / art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 
2002 r o podatku le�nym / Dz. U z 2002 r Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm./ oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia sierpnia 
1997 r. ordynacja podatkowa  / Dz. U. z 2005 r Nr 8, poz. 60 z pó�n. zm./ Rada Gminy M�cinka uchwala co 
nast�puje;  
      § 1. 
 
Inkasentami podatków stanowi�cych dochody gminy M�cinka s� sołtysi wsi w ka�dym 
sołectwie gminy M�cinka. 
      § 2. 
 
Ustala si� wynagrodzenie na rok 2006 dla inkasentów, płatne w czterech ratach po ka�dym 
wpłaceniu podatków, z podziałem na poszczególne sołectwa w wysoko�ci : 

1. sołectwo Chełmiec  - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
2. sołectwo Chro�lice  - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
3. sołectwo Kondratów  - 840 zł + 5% od wpłaconej kwoty podatków 
4. sołectwo Małuszów  - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
5. sołectwo M�cinka  - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
6. sołectwo Muchów  - 840 zł + 5% od wpłaconej kwoty podatków 
7. sołectwo My�linów  - 840 zł + 6% od wpłaconej kwoty podatków 
8. sołectwo Piotrowice  - 840 zł + 3% od wpłaconej kwoty podatków 
9. sołectwo Pomocne  - 840 zł + 6% od wpłaconej kwoty podatków 
10. sołectwo Przybyłowice - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
11. sołectwo Sichów  - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
12. sołectwo Sichówek  - 840 zł + 7% od wpłaconej kwoty podatków 
13. sołectwo Słup   - 840 zł + 4% od wpłaconej kwoty podatków 
14. sołectwo Stanisławów  - 840 zł + 11% od wpłaconej kwoty podatków 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
      

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/119/04 Rady Gminy M�cinka z dnia 30 grudnia 2005 r. w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków stanowi�cych 
dochody gminy M�cinka.  
 
      § 5. 
Uchwała wchodzi w �ycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urz�dowym 
Województwa Dolno�l�skiego.   


